
Документ создан в электронной форме. № 623 от 25.09.2024. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.09.2024 09:12



Унифицированная форма № Т-8 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 
от 05.01.04 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

МБОУ «Старочукалинская основная общеобразовательная школа» 

Дрожжановского муниципального района РТ  

по 

ОКПО 

 

(наименование организации)   

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 113 03.09.2024 
 

 

«О создании  комиссии по предоставлению 

бесплатного  питания обучающимся из 

социально незащищенных семей» 

 

Во исполнение пп.1.4 Постановления ИК ДМР РТ  № 568 от 29.12.2023 «Об 

организации горячего питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в  2024 году», и 

Постановления №355 от 23.08.2024 года «О внесении изменений в постановление об 

организации горячего питания обучающихся»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать  комиссию по предоставлению бесплатного  питания обучающимся 

МБОУ «Старочукалинская ООШ» из социально незащищенных семей в следующем составе: 

 Хайрутдинов И.И., директор школы, ответственный за организацию питания 

обучающихся МБОУ «Старочукалинская ООШ» – председатель комиссии; 

 Низамова А.И., заместитель директора по УВР, – член комиссии; 

 Ахметова Л.Х., председатель профкома, – член комиссии; 

 Садыкова Ф.И. завхоз, -член комссии: 

 Гафурова Р.И., председатель родительского комитета,– член комиссии.   

2. Членам комиссии и классным руководителям 1-9 классов довести до сведения 

родителей (законных представителей) обучающихся 5-9 классов из  многодетных семей, 

имеющих в своем составе четырех и более детей,   малообеспеченных семей, детей сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей, детей с ограниченными возможностями здоровья 

и детей-инвалидов в возрасте до 18 лет, а также до сведения родителей (законных 

представителей) обучающихся 1-4 классов, имеющих детей с ограниченными возможностями 

здоровья и детей-инвалидов, порядок предоставления бесплатных обедов  в 2-

ом   полугодии  2024 года и  провести разъяснительную работу (срок приема заявлений с 

родителей (законных представителей) до 20.09.2024). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя по УВР 

Низамову А.И.  

 

Руководитель 

организации 

Директор школы    И.И.Хайрутдинов 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлены: 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 25.09.2024. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.09.2024 09:12

http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80
http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80


Лист согласования к документу № 623 от 25.09.2024
Инициатор согласования: Хайрутдинов И.И. 
Согласование инициировано: 25.09.2024 09:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хайрутдинов И.И. Подписано
25.09.2024 - 09:13

-

Документ создан в электронной форме. № 623 от 25.09.2024. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.09.2024 09:13


